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SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/jul./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE,

hora de Impresién

Fechay | 07/ago./2025

08:19a.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$12,807,918.00
$8,045,408.00

$230,068.00

$1,428,122.00
$1,570,000.00
$150,000.00
$1,384,320.00
$2,021,000.00
$220,000.00

$110,000.00
$1,000.00

$1,031,500.00
$245,500.00

$214,000.00
$115,000.00

$84,000.00

$4,735,000.00
$1,823,000.00
$141,000.00
$592,000.00

$133,500.00
$448,000.00

$22,000.00
$70,000.00
$5,000.00
$1,500,500.00
$1,028,000.00

$1,028,000.00
$1,170,000.00
$110,000.00

$328,728.00
-$323,619.50

$98,500.00

$93,142.50
$43,890.00
$400,000.00
$16,815.00
-$29,000.00
-$10,000.00

$4,625.00
$22,000.00

-$56,125.00
$10,500.00

$0.00
$0.00

$0.00

$343,000.00
$0.00
-$400.00
-$97,000.00

-$6,600.00
$412,000.00

$20,000.00
$0.00
$0.00
$15,000.00
$0.00

$0.00
-$87,000.00
$38,300.00

$13,136,646.00
$7,721,788.50

$328,568.00

$1,521,264.50
$1,613,890.00
$550,000.00
$1,401,135.00
$1,992,000.00
$210,000.00

$114,625.00
$23,000.00

$975,375.00
$256,000.00

$214,000.00
$115,000.00

$84,000.00

$5,078,000.00
$1,823,000.00
$140,600.00
$495,000.00

$126,900.00
$860,000.00

$42,000.00
$70,000.00
$5,000.00
$1,515,500.00
$1,028,000.00

$1,028,000.00
$1,083,000.00
$148,300.00

$1,224,135.30
$636,083.44

$38,040.00

$58,561.87
$231,706.35
$88,931.36
$170,812.28
$83,810.57
$10,848.00

$8,397.66
$21,163.00

$35,281.43
$0.00

$5,810.14
$0.00

$2,310.34

$196,866.48
$1,667.32
$0.00
$6,000.00

$6,558.99
$31,344.83

$0.00
$3,284.49
$0.00
$148,010.85
$78,966.12

$78,966.12
$16,774.50

$0.00

$1,224,135.30
$636,083.44

$38,040.00

$58,561.87
$231,706.35
$88,931.36
$170,812.28
$83,810.57
$10,848.00

$8,397.66
$21,163.00

$35,281.43
$0.00

$5,810.14
$0.00

$2,310.34

$196,866.48
$1,667.32
$0.00
$6,000.00

$6,558.99
$31,344.83

$0.00
$3,284.49
$0.00
$148,010.85
$78,966.12

$78,966.12
$16,774.50

$0.00

$11,912,510.70
$7,085,705.06

$290,528.00

$1,462,702.63
$1,382,183.65
$461,068.64
$1,230,322.72
$1,908,189.43
$199,152.00

$106,227.34
$1,837.00

$940,093.57
$256,000.00

$208,189.86
$115,000.00

$81,689.66

$4,881,133.52
$1,821,332.68
$140,600.00
$489,000.00

$120,341.01
$828,655.17

$42,000.00
$66,715.51
$5,000.00
$1,367,489.15
$949,033.88

$949,033.88
$1,066,225.50
$148,300.00
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SAN LUIS POTOSI

Del 01/jul./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE,

hora de Impresion

Fechay | 07/ago./2025

08:19a.m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $540,000.00 -$25,300.00 $514,700.00 $0.00 $0.00 $514,700.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $485,000.00 -$100,000.00 $385,000.00 $0.00 $0.00 $385,000.00

ACTIVOS INTANGIBLES $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $16,774.50 $16,774.50 $18,225.50
INVERSION PUBLICA $985,000.00 -$227,000.00 $758,000.00 $0.00 $0.00 $758,000.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $985,000.00 -$227,000.00 $758,000.00 $0.00 $0.00 $758,000.00
DEUDA PUBLICA $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $22,996,918.00 $328,728.00 $23,325,646.00 $1,600,552.97 $1,600,552.97 $21,725,093.03




